

# LINKÖPINGS KLOSTER VÄNNER

## *Valberedningens förslag*

TILL STYRELSEN



**Namn:** Kristina Bengtsson

**Yrke:** Församlingspedagog

**Bosatt:** Linköping

**Omval mandatperiod:** 2025-2027

**Presentation:** Min väg till församlingspedagog i Vist/Vårdnäs pastorat har varit lång och krokig. Genom min pappas uppväxt inom EFS, till söndagsskolan inom Svenska kyrkan i Umeå, KFUM:s scout rörelse och frivilligarbete i Svenska kyrkan. Mina resor till några av jordens fattigaste länder gjorde mig ödmjuk inför livets skörhet liksom sjukdom hos mina kära. Många år, 37 stycken, har jag arbetat utanför Svenska kyrkan, men med min hand i Guds hand. Jag har arbetat som lärare och har många gånger fått ett tilltal att ägna mig åt arbete inom Svenska kyrkan och nu är jag äntligen framme, vilket känns stort för mig. Jag älskar djur och natur samt att läsa böcker.

**Därför vill jag fortsätta engagera mig i Linköpings klostervänner:** Jag har funnits i Linköpings klostervänner sedan start och har bl.a. sekreterare vid biskopens besök i klostret. Jag vill stödja Linköpings klostervänförening för att klostret gör en sådan stor insats med förböner för både det som händer nära och långt bort. Bönen är viktigare än någonsin.



**Namn:** Annika Johansson

**Yrke:** Präst

**Bosatt:** Ullrika

**Omval mandatperiod:** 2025-2027

**Presentation:** Jag är församlingsherde i Landeryds församling, Linköpings domkyrkopastorat. Prästvigdes i januari 1985 för Linköpings stift och har tjänstgjort tidigare som komminister i Kinda pastorat och som kyrkoherde i Nykils pastorat. Jag är andlig vägledare och tillhör stiftets själavårdsnätverk. Bor på landet och odlar grönsaker och blommor. Läser en hel del böcker och tidskrifter och är teologiskt intresserad. Jag är intresserad av föreningsliv i olika former, sysslar en del med lokalhistoria och arkivforskning också.

**Därför vill jag fortsätta engagera mig i Linköpings klostres vänner:** Jag tycker det är bra att Linköpings kloster finns, och vill stödja det genom att vara med i styrelsen. Jag är van vid föreningsarbete och vill att intentionerna med klostret ska få leva.



**Namn:** Rebecka Bernberg

**Yrke:** Präst

**Bosatt:** Motala

**Nyval mandatperiod:** 2025-2027

**Presentation:** Jag heter Rebecka Bernberg och är 38 år. Jag bor i Motala sedan snart nio år tillbaka tillsammans med min man Andreas och våra två döttrar Rakel och Signe, 11 och 8 år gamla. Lika länge har jag också varit präst i Svenska kyrkan och har tjänstgjort i bland annat Vadstena och Vikingstad församling. För närvarande arbetar jag i Gottfridsbergs församling i Linköping. Som präst med en särskild längtan efter bön och dragning till det kontemplativa livet, mitt i familjeliv och arbete, hoppas jag kunna stödja, bekräfta och bejaka det bönenas liv som utforskas i Linköpings kloster.

**Därför vill jag engagera mig i styrelsen för Linköpings klostrets vänner:** Linköpings kloster har sedan start blivit en allt viktigare plats och relation för hela familjen. Vi är med i vänföreningen sedan flera år och har deltagit i flera av dess gemenskapsdagar. Som ledamot i vänföreningens styrelse skulle jag framför allt vilja verka för en långsiktigare stabilitet för klostret.



**Namn:** Andreas Bernberg

**Yrke:** Präst

**Bosatt:** Motala

**Nyval mandatperiod:** 2025-2027

**Presentation:** Jag heter Andreas Bernberg. Bor i Motala med min fru Rebecka och våra två döttrar Rakel och Signe. Just nu är jag tjänstledig från min tjänst på Vadstena Folkhögskola för doktorandstudier i praktisk teologi vid Enskilda Högskolan, Stockholm. Jag är prästvigd för Linköpings stift.

Jag kom i kontakt med Linköpings kloster redan under min tid som prästkandidat i Linköpings stift. Sedan flera år är jag medlem i klostrets vänförening och har även haft förmånen att anlita syster Therése som gästlärare på kursen Tro och Liv (tidigare kyrkans grundkurs) på Vadstena Folkhögskola. Under kursen har vi även besökt klostret, vilket varit mycket uppskattat av både lärare och deltagare.

**Därför vill jag engagera mig i styrelsen för Linköpings klostrets vänner:** Jag vill vara med i den utvecklingsfas som klostret nu står inför och bidra med fokus på de frågor klostret finner angelägna. Jag har ett brett kontaktnät inom kyrkan som jag hoppas kan komma både klostret och vänföreningen till gagn.

## TILL REVISOR



**Namn:** Kajsa Berg

**Yrke:** Präst

**Bosatt:** Valbo utanför Gävle

**Omval mandatperiod:** 2025-2027

**Presentation:** Jag är präst från Uppsala och har tidigare jobbat mycket inom den kyrkliga administrationen, bl.a. som kyrkokamrer. Är utbildad både till ekonom och präst och är revisor för den lokala hembygdsföreningen, Sandvikens diakoniförening och Uppsala Stiftsgrupp. Jag har även tidigare varit kassör för Forum för prästvigda kvinnor.